
Vyšší  odborná škola a Střední škola  
 veterinární, zemědělská a zdravotnická Tře bíč  
 Žižkova 505 ,  674 01 Třebíč  

Pokyny pro stravování ve školní jídelně a úhrada za ubytování na DM 2025/2026 

 

 

SLUŽBY ŠKOLY PRO ŽÁKY A STUDENTY  
STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ 

 
Školní rok 2025/2026 

 
 

1. PŘIHLÁŠKA  

• Elektronickou přihlášku k ubytování je třeba vyplnit a odeslat do 31. května 2025. 

• Elektronickou přihlášku ke stravování (všichni) s povolením k inkasu (pouze noví strávníci) je 
nutné vyplnit a odeslat do 20. srpna 2025. 

• Elektronické přihlášky jsou k dispozici na webových stránkách školy. 
https://www.szstrebic.eu/sluzby-pro-verejnost 

 
2. PLATBA  

• Realizuje se prostřednictvím vašeho účtu u jakéhokoliv peněžního ústavu.  

• Úhradu stravy a ubytování provádí zákonní zástupci formou „Souhlasu s inkasem“, který 
zavedou na číslo účtu školy 6616410267/0100 bez uvedeného variabilního symbolu. 

• Souhlas s inkasem:  
o Žák/student předloží potvrzení o povolení k inkasu. 
o Bez tohoto povolení nebude vydán čip a žák nemá nárok na ubytování a 
            stravu. 
o Zákonní zástupci zadají dostatečný limit: 

▪ Limit - pouze obědy: 1 200 Kč  
▪ Limit - ubytování: 1 600 Kč  
▪ Limit - snídaně + večeře + ubytování: 5 000 Kč  
▪ Limit - celodenní strava + ubytování: 5 000 Kč  

o Jedná se o limit, nikoli o skutečně strhávanou částku.  
• Úhrada za stravu a ubytování bude stržena vždy v následujícím měsíci dle skutečně 

odebrané stravy. Ubytování bude hrazeno dle ceny za ubytování.  
• Splatnost inkasa bude k 15. dni v následujícím měsíci. 
• Při nástupu ke studiu si žák/student vyzvedne stravovací čip u vedoucí školního stravování 

V jídelně a spolu s ním obdrží i přihlašovací údaje do objednávkového systému. 
•    V případě neuhrazení platby za předcházející měsíc dojde od následujícího dne k 

pozastavení využívání služeb stravování a ubytování.  
 

3.   STRAVOVÁNÍ  

• Možnosti přihlašování/odhlašování:  
o Prostřednictvím objednávkového terminálu ve školní jídelně.  
o Prostřednictvím webové stránky školy.  
o Prostřednictvím vnitřního informačního systému.  

• Nejpozději předcházející pracovní den do 12:00 hodin.  
• Neodhlášená a neodebraná strava bude účtována dle platného ceníku.  
• Cena stravy bude stanovena dle platného aktuálního ceníku.  

 
 
 
 
 

https://www.szstrebic.eu/sluzby-pro-verejnost


Vyšší  odborná škola a Střední škola  
 veterinární, zemědělská a zdravotnická Tře bíč  
 Žižkova 505 ,  674 01 Třebíč  

Pokyny pro stravování ve školní jídelně a úhrada za ubytování na DM 2025/2026 

4. UBYTOVÁNÍ  
• Cena za ubytování/osobu za jeden kalendářní měsíc:  

o 1-2 osoby na pokoji 1600,- Kč  
o 3 osoby na pokoji 1100,- Kč  
o 4 osoby na pokoji 900,- Kč  

    
 5.  ČIP 

• Čip slouží k přihlašování stravy na terminálu, výdeji stravy v jídelně školy, ke vstupu do budov 
(škola, domov mládeže). 

• Čip na stravování nelze předat jiné osobě a jeho ztrátu je nutno ihned nahlásit v kanceláři 
školy. 

• Při ztrátě či poškození čipu bude vydán čip nový za poplatek dle ceníku. 
 
 

 
 

 
 
V Třebíči 05.05.2025 
 
 
 
 
 
 
ŘEDITELKA ŠKOLY ŠKOLNÍ JÍDELNA DOMOV MLÁDEŽE 
Ing.  Lenka Francová v.r. vedoucí školní jídelny                       vedoucí domova mládeže                               
  568 610 133 568 610 140             
  jidelna@szstrebic.cz dm@szstrebic.cz   


	ŘEDITELKA ŠKOLY ŠKOLNÍ JÍDELNA DOMOV MLÁDEŽE
	Ing.  Lenka Francová v.r. vedoucí školní jídelny                       vedoucí domova mládeže                                 568 610 133 568 610 140
	jidelna@szstrebic.cz dm@szstrebic.cz

